[bookmark: _GoBack]    [image: http://lebadminist.ucoz.ru/HD_Gerb.png]
КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЛЕБЯЖЬЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕБЯЖЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  27 ноября 2023 года №766
        р.п.Лебяжье

О внесении изменений в постановление Администрации Лебяжьевского  муниципального округа от  9 июня 2022 года № 482 «Об утверждении муниципальной программы Лебяжьевского  муниципального округа «Обеспечение безопасности жизнедеятельности  населения Лебяжьевского муниципального округа» на 2022-2024 годы»

В соответствии с Федеральными законами от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации  местного самоуправления в Российской Федерации», от 21 декабря 1994 года № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера»,  Бюджетным кодексом Российской Федерации, на основании статьи 36 Устава  Лебяжьевского муниципального округа Курганской области,  Администрация Лебяжьевского муниципального округа Курганской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1. Внести в приложение к постановлению Администрации Лебяжьевского муниципального округа Курганской области  от 9 июня 2022 года № 482 «Об утверждении муниципальной программы Лебяжьевского  муниципального округа «Обеспечение безопасности жизнедеятельности  населения Лебяжьевского муниципального округа» на 2022-2024годы» следующие изменения:
        1)  в разделе I слова
«
	Объемы бюджетных ассигнований
	Общий объем финансирования Программы составляет 42312,0 тысяч рублей– средства бюджета Лебяжьевского муниципального округа, в том числе:
2022год – 15978,0 тысяч рублей,
2023 год – 17425,0 тысяч рублей,
2024 год – 15821,0 тысяч рублей;

                    »
заменить словами «
	Объемы бюджетных ассигнований
	Общий объем финансирования Программы составляет 4231,0 тысяч рублей, в том числе – средства бюджета Лебяжьевского муниципального округа, в том числе:
2023 год – 17425,0 тысяч рублей,

                                                                                                                                                ».
	2. Обнародовать настоящее постановление в местах официального обнародования муниципальных нормативных правовых актов.
	3. Настоящее постановление вступает в силу после официального обнародования
	4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Первый заместитель Главы Лебяжьевского
муниципального округа  Курганской области                                                И.В. Фадеева

Исп. Карев А.А.
Тел. 9-03-42

image1.png